

ROZPOČET

Stavba: **Rezidence Kovárna**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

23 286 967,78 3 173,772

1 Zemní práce

3 369 656,72 1,308

1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	720,000	67,000	48 240,00	0,000
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	48,300	1 449,00	0,000
3	131201104	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	6 200,000	68,100	422 220,00	0,000
4	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	6 200,000	21,900	135 780,00	0,000
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	67,026	571,000	38 271,85	0,000
6	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	67,026	162,000	10 858,21	0,000
7	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	149,701	363,000	54 341,46	0,000
8	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	149,701	23,300	3 488,03	0,000
9	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	711,000	126,000	89 586,00	0,512
10	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m	m2	711,000	41,500	29 506,50	0,000
11	151101402	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m2	711,000	151,000	107 361,00	0,796
12	151101412	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m2	711,000	29,100	20 690,10	0,000
13	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5 602,977	92,700	519 395,97	0,000
14	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	117 662,517	5,800	682 442,60	0,000
15	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	5 602,977	39,000	218 516,10	0,000
16	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	813,750	63,400	51 591,75	0,000
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8 964,763	50,000	448 238,15	0,000
18	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	170,000	1 055,000	179 350,00	0,000
19	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	30,000	2 175,000	65 250,00	0,000
20	9610551111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	412,000	208,000	85 696,00	0,000
21	96105511112	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9 888,000	8,000	79 104,00	0,000
22	961055112	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	412,000	190,000	78 280,00	0,000

2 Zakládání

2 235 408,16 917,645

23	271001	Podkladní beton C 16/20	m3	180,300	2 715,200	489 550,56	0,000
24	274321311	ŽB základových pasů a patek C20/25 XC2	m3	212,530	2 894,800	615 231,84	479,540
25	279351101	Zřízení bednění základových pasů	m2	621,140	351,900	218 579,17	0,975
26	279351102	Odstranění bednění základových pasů	m2	621,140	66,300	41 181,58	0,000
27	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,210	20 910,000	46 211,10	2,343
28	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 XC2	m3	5,800	2 894,800	16 789,84	14,229
29	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	3,200	351,900	1 126,08	0,003
30	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	3,200	66,300	212,16	0,000
31	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,460	20 910,000	9 618,60	0,484
32	279113131-1	Základová zeď tl 100 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	82,272	600,000	49 363,20	28,517
33	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,354	600,000	3 812,40	2,202
34	279113133	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	162,336	895,000	145 290,72	91,397
35	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	428,426	981,000	420 285,91	289,140
36	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	8,325	21 400,000	178 155,00	8,814

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 839 986,92 1 065,766

37	3110010	Stěny ze ŽB C 30/37 XC1	m3	37,070	3 134,500	116 195,92	0,000
38	3110011	Zřízení bednění stěn oboustranné	m2	309,630	423,300	131 066,38	0,000
39	3110012	Odstranění bednění stěn oboustranné	m2	309,630	81,600	25 265,81	0,000
40	3110013	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	9,700	20 910,000	202 827,00	0,000
41	3110014	Sloupky nebo pilíře ze ŽB C 25/30 XC1	m3	18,100	3 008,000	54 444,80	0,000
42	3110015	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4m	m2	249,790	433,500	108 283,97	0,000
43	3110016	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4m	m2	249,790	71,400	17 835,01	0,000
44	3110015-1	Zřízení bednění sloupů kruhových v do 4m	bm	32,000	555,900	17 788,80	0,000
45	3110015-2	Odstranění bednění sloupů kruhových v do 4m	bm	32,000	71,400	2 284,80	0,000
46	3110017	Výztuž sloupů betonářskou ocelí 10 505	t	3,060	20 910,000	63 984,60	0,000
47	3110018	ŽB atik C25/30 XC1	m3	8,620	3 008,000	25 928,96	0,000
48	3110019	Zřízení oboustranného bednění atik	m2	72,800	433,500	31 558,80	0,000
49	3110020	Odstranění oboustranného bednění atik	m2	72,800	81,600	5 940,48	0,000
50	311211213	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 10	m2	33,759	4 830,000	163 055,97	89,335

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
51	311238116	Zdivo nosné vnější POROTHERM TProfi tl 380 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	506,534	1 463,000	741 059,24	153,890
52	311238116-1	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	115,238	900,000	103 714,20	35,010
53	311238116-2	Zdivo nosné vnější POROTHERM Profi tl 400 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	200,636	1 200,000	240 763,20	60,955
54	311238136	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MC	m2	1 572,037	1 050,000	1 650 638,85	503,633
55	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	17,000	209,000	3 553,00	0,311
56	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	1,000	272,000	272,00	0,023
57	317168121	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm	kus	34,000	223,000	7 582,00	0,736
58	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	42,000	292,000	12 264,00	1,152
59	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	93,000	409,000	38 037,00	4,320
60	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	90,000	481,000	43 290,00	5,007
61	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	3,000	872,000	2 616,00	0,250
62	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	39,000	1 090,000	42 510,00	3,621
63	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků-sloupy 1.np	t	3,050	8 500,000	25 925,00	0,037
64	134863500	tyč ocelová HEB300	t	1,680	28 100,000	47 208,00	1,680
65	134863650	tyč ocelová HEA140	t	1,037	28 300,000	29 347,10	1,037
66	331273011	Pilíř z tvárnice betonových BS Klatovy PT 30/21 rozměru 300x300 mm	m3	8,658	5 090,000	44 069,22	18,340
67	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,342	20 400,000	6 976,80	0,360
68	342241165	Příčky tl 65 mm z cihel lehčených dl 290 mm na MC-přízdívka ke geberitu	m2	43,560	430,000	18 730,80	2,657
69	342248110	Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	163,312	419,000	68 427,73	15,077
70	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	133,636	515,000	68 822,54	15,594
71	342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	930,824	558,000	519 399,79	133,480
72	342248113-2	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC-výtahovka	m2	17,298	558,000	9 652,28	2,481
73	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	53,146	47,000	2 497,86	0,004
74	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	419,052	71,000	29 752,69	0,050
75	346244351	Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných tl 65 mm z cihel plných pálených dl 290 mm na SMS 5 MPa	m2	43,680	459,000	20 049,12	5,060
76	346272113	Přízdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových pšesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	160,612	600,000	96 367,20	11,664

4 Vodorovné konstrukce 5 166 387,75 439,560

77	4110021	ŽB deskových stropů C25/30 XC1	m3	206,050	3 096,500	638 033,83	0,000
78	4110022	Bednění deskových stropů zřízení	m2	1 071,160	425,300	455 564,35	0,000
79	4110023	Bednění deskových stropů odstranění	m2	1 071,160	68,300	73 160,23	0,000
80	4110024	Podpěrná konstr. stropů do 12kPa v do 4m-zřízení	m2	981,030	94,500	92 707,34	0,000
81	4110025	Podpěrná konstr. stropů do 12kPa v do 4m-odstranění	m2	981,030	47,300	46 402,72	0,000
82	4110026	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505	t	13,060	21 525,000	281 116,50	0,000
83	4110027	ŽB průvlaky C25/30 XC1	m3	34,540	3 096,500	106 953,11	0,000
84	4110028	Bednění průvlaků a překladů-zřízení	m2	235,080	456,800	107 384,54	0,000
85	4110029	Bednění průvlaků a překladů-odstranění	m2	235,080	68,300	16 055,96	0,000
86	4110030	Zřízení podpěrné konstrukce průvlaků a překladů v do 4m pro zatížení do 12kPa	m2	64,090	94,500	6 056,51	0,000
87	4110031	Odstranění podpěrné konstrukce průvlaků a překladů v do 4m pro zatížení do 12kPa	m2	64,090	47,300	3 031,46	0,000
88	4110032	Výztuž průvlaků z betonářské oceli 10 505	t	4,300	21 525,000	92 557,50	0,000
89	4110033	ŽB stropů nad 2.NP až 3.NP C25/30 XC1	m3	64,670	3 096,500	200 250,66	0,000
90	4110034	Bednění věnců-zřízení	m2	431,140	456,800	196 944,75	0,000
91	4110035	Bednění věnců-odstranění	m2	431,140	68,300	29 446,86	0,000
92	4110036	Zřízení podpěrné konstrukce věnců v do 4m pro zatížení do 12kPa	m2	22,660	94,500	2 141,37	0,000
93	4110037	Odstranění podpěrné konstrukce věnců v do 4m pro zatížení do 12kPa	m2	22,660	47,300	1 071,82	0,000
94	4110038	Výztuž věnců ocelí 10 505	t	5,390	22 942,500	123 660,08	0,000
95	4110040	Přesun hmot pro monolitické konstrukce	t	1 573,700	42,000	66 095,40	0,000
96	4110041	Zařízení staveniště pro monolitické konstrukce	kpl	1,000	116 771,600	116 771,60	0,000
97	411133901	D+M stropních panelů z betonu předpjatého typu Spiroll	m2	1 835,000	949,000	1 741 415,00	338,723
98	411133901-1	Zálivkový beton	m3	22,827	2 850,000	65 056,95	4,214
99	411133901-2	Zálivková výstuž-dle výkresu statiky	t	1,077	20 400,000	21 970,80	0,199
100	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	11,785	7 400,000	87 209,00	0,144
101	134863500-1	tyč ocelová HEM360	t	3,144	26 482,000	83 259,41	3,144
102	134863650-1	tyč ocelová HEB450	t	8,641	22 000,000	190 102,00	8,641
103	435123901	D+M přefa schodiště vč. podest	kpl	1,000	264 000,000	264 000,00	0,033
104	451315135	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 200 mm-pod drenážní vrstvou kolem objektu	m2	65,100	538,000	35 023,80	29,675
105	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopiskou vrstva tl do 150 mm-S08	m2	257,800	89,000	22 944,20	54,788

5 Komunikace 1 311 905,60 39,371

106	5001	Úprava zpevněných ploch	kpl	1,000	1 297 211,000	1 297 211,00	0,000
108	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 80 mm-terasa S08	m2	257,800	57,000	14 694,60	39,371

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 212 922,93	668,497	
109	611181005	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních schodišťových konstrukcí	m2	59,720	290,000	17 318,80	0,234
110	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	69,000	230,000	15 870,00	1,268
111	611331125	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	60,775	190,000	11 547,25	1,276
112	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	807,045	160,000	129 127,20	12,428
113	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5 425,363	230,000	1 247 833,49	99,718
114	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	40,320	230,000	9 273,60	0,741
115	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)-vnitřní	m	917,440	5,000	4 587,20	0,000
116	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	963,312	25,000	24 082,80	0,029
117	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	60,775	330,000	20 055,75	0,570
118	631515270	deska minerální izolační ISOVER TF PROFIL tl. 100 mm	m2	61,991	336,000	20 828,98	0,837
119	622271031	D+M odvětrávaná dřevěná fasády stěn na dřevěný rošt	m2	691,504	1 694,000	1 171 407,78	6,915
120	622331121-01	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně-vyrovnání pod zateplení fasády	m2	601,308	220,000	132 287,76	18,941
121	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	60,775	230,000	13 978,25	0,211
122	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	866,630	35,000	30 332,05	0,104
123	631311137	Mazanina tl do 240 mm z betonu tř. C 30/37	m3	720,000	3 380,000	112 226,14	81,457
124	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,848	20 400,000	78 499,20	4,052
125	632441215	Betonová mazanina tl do 50 mm	m2	32,300	360,000	11 628,00	3,295
126	632441215-1	Betonová mazanina tl do 55 mm	m2	2 048,800	380,000	778 544,00	208,978
127	632450122	Výrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedeny v pásu-parapety	m2	110,904	344,000	38 150,98	6,987
128	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	4 578,420	30,000	137 352,60	0,549
129	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	2 419,100	16,000	38 705,60	0,048
130	635111141	Násyp drenážní z hrubého kameniva 8-16 s udusáním	m3	119,350	990,000	118 156,50	219,246
131	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC-koje v 1.pp	kus	20,000	800,000	16 000,00	0,340
132	553311170	zárubeň ocelová 800/2100 EW 30DP3 (1ks-EI30 DP3-C) -kóje v 1.pp	kus	20,000	1 568,000	31 360,00	0,224
133	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	1 200,000	1 200,00	0,034
134	553311250	zárubeň ocelová 1600/2100 dvoukřídlá EI 30DP3-C-1.pp schodiště	kus	1,000	2 569,000	2 569,00	0,015
8 Trubní vedení					8 614,90	0,104	
135	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	217,000	6,400	1 388,80	0,000
136	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	217,000	33,300	7 226,10	0,104
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 252 776,80	41,519	
137	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2-kolem drenážního násypu	m2	455,700	51,000	23 240,70	0,214
138	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2-1.pp	m2	35,530	60,000	2 131,80	0,025
139	919726123-1	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2-pod dlažbu na terase-S08	m2	567,160	60,000	34 029,60	0,391
140	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	112,000	90,000	10 080,00	16,532
141	592274970	žlabovka betonová 33x69x8cm	kus	347,200	74,000	25 692,80	23,610
142	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	2 230,280	40,000	89 211,20	0,000
143	941111232	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD měsíc	m2	11 151,400	36,000	401 450,40	0,000
144	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	2 230,280	20,000	44 605,60	0,000
145	941111833	Návoz a odvoz lešení	kpl	1,000	35 000,000	35 000,00	0,000
146	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 230,280	10,000	22 302,80	0,000
147	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	11 151,400	5,000	55 757,00	0,000
148	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 230,280	5,000	11 151,40	0,000
149	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	630,400	60,000	37 824,00	0,082
150	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	120,000	70,000	8 400,00	0,025
151	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3 344,700	25,000	83 617,50	0,134
152	953611141	Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek Tronsole typ F mezi prefabrikovaným ramenem a podestou	kus	15,000	1 180,000	17 700,00	0,027
153	953611151	Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek Tronsole typ B podepření ramene u základu	kus	1,000	1 930,000	1 930,00	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
154	953611211	Schodišťový zvukově-izolační prvek Tronsole typ PL dilatační spárová deska mezi schody a stěnou	kus	124,000	531,000	65 844,00	0,021
155	985320000	Schodiště vč. podesty k zadnímu vstupu do objektu	kpl	1,000	100 000,000	100 000,00	0,000
156	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný-ztracené bednění v 1.pp	m2	914,040	200,000	182 808,00	0,457

99 Přesuny hmot a sutí

889 308,00 0,000

157	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3 176,100	280,000	889 308,00	0,000
-----	-----------	--	---	-----------	---------	------------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

34 747 858,87 276,545

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 205 413,24 19,111

158	711111001-01	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním-terasa S08	m2	257,800	15,000	3 867,00	0,000
159	111631500-01	<i>lak asfaltový ALP-terasa S08</i>	t	0,077	45 100,000	3 472,70	0,077
160	711111001-02	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním-S02	m2	28,600	15,000	429,00	0,000
161	111631500-02	<i>lak asfaltový ALP-S02</i>	t	0,009	45 100,000	405,90	0,009
162	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	636,300	20,000	12 726,00	0,000
163	111631500-1	<i>lak asfaltový ALP</i>	t	0,223	45 100,000	10 057,30	0,223
164	711112001-2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním-výťahovka	m2	17,298	20,000	345,96	0,000
165	111631500-2	<i>lak asfaltový ALP</i>	t	0,006	45 100,000	270,60	0,006
166	711141559-01	Provedení izolace proti zemní vlhkosti fóliemi vodorovně	m2	773,400	90,000	69 606,00	0,309
167	628321340-01	hydroizolační fólie PENEFOL 750	m2	889,410	138,000	122 738,58	3,451
168	711141559-02	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP-S02	m2	57,200	90,000	5 148,00	0,023
169	628321340-02	<i>pás těžký asfaltovaný GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL-S02</i>	m2	65,780	138,000	9 077,64	0,255
170	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	1 908,900	110,000	209 979,00	0,764
171	628321340-1	<i>pás těžký asfaltovaný GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL</i>	m2	2 290,680	138,000	316 113,84	8,888
172	711142559-2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP-výťahovka	m2	17,298	110,000	1 902,78	0,007
173	628321340-2	<i>pás těžký asfaltovaný GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL-výťahovka</i>	m2	20,758	138,000	2 864,60	0,081
174	711161308	Izolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 2,0 m-výška nopu 8mm	m2	507,000	97,000	49 179,00	0,340
175	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovně SCHOMBURG těsnící kaší AQUAFIN-2K	m2	225,800	320,000	72 256,00	1,034
176	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislé SCHOMBURG těsnící kaší AQUAFIN-2K	m2	795,810	360,000	286 491,60	3,645
177	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	11 769,315	2,420	28 481,74	0,000

712 Povlakové krytiny

188 242,80 2,177

178	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým pro skladbu S21	m2	142,440	11,000	1 566,84	0,000
179	111631500	<i>lak asfaltový ALP</i>	t	0,050	45 100,000	2 255,00	0,050
180	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plně ploše pro skladbu S21	m2	142,440	100,000	14 244,00	0,125
181	628331580	<i>pás těžký asfaltovaný pro skladbu S21</i>	m2	163,806	149,000	24 407,09	0,737
182	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií DEKPLAN 77 pro skladbu S21	m2	142,440	195,000	27 775,80	0,004
183	283220410	<i>fólie střešní mPVC ke kotvení DEKPLAN 77 tl. 1,5 mm pro skladbu S21</i>	m2	156,684	179,000	28 046,44	0,298
184	712361705R01	D+M Kotevní systém pro skladbu S21	kus	830,000	18,000	14 940,00	0,000
185	712363301	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy pásek rš 50 mm pro skladbu S21	m	26,000	74,000	1 924,00	0,015
186	712363302	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy koutová lišta vnitřní rš 100 mm pro skladbu S21	m	64,900	94,000	6 100,60	0,072
187	712363303	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy koutová lišta vnější rš 100 mm pro skladbu S21	m	38,900	94,000	3 656,60	0,043
188	712363304	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy stěnová lišta vyhnutá rš 100 mm pro skladbu S21	m	26,000	97,000	2 522,00	0,029
189	712363308	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy závětná lišta rš 250 mm pro skladbu S21	m	38,900	248,000	9 647,20	0,108
190	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy pro skladbu S21	m2	142,440	30,500	4 344,42	0,000
191	673905240	<i>textilie 500g/m2 pro skladbu S21</i>	m2	163,806	59,000	9 664,55	0,295
192	712391171R2	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy pro skladbu S21 a na balkony	m2	387,040	30,500	11 804,72	0,000
193	673905210	<i>textilie 300g/m2 pro skladbu S21 a na balkony</i>	m	445,096	28,400	12 640,73	0,401
194	998712203	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	3 692,677	3,440	12 702,81	0,000

713 Izolace tepelné

1 011 366,65 12,964

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
195	713121111-1	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva-KROČEJOVÁ 1.NP	m2	577,800	30,000	17 334,00	0,000
196	283756730	deska pro kročejový útlum Rigifloor 4000 1000x500x30 mm	m2	589,356	56,000	33 003,94	0,271
197	713121111-2	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva-KROČEJOVÁ 2-4.NP	m2	1 471,000	30,000	44 130,00	0,000
198	283756750	deska pro kročejový útlum Rigifloor 4000 1000x500x50 mm	m2	1 500,420	33,000	49 513,86	0,915
199	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 3 vrstvy	m2	577,800	105,000	60 669,00	0,000
200	283759090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	600,912	100,000	60 091,20	0,901
201	283759100	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 60 mm	m2	600,912	120,000	72 109,44	1,082
202	283759101	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 160 mm	m2	600,912	320,000	192 291,84	2,884
203	713121121-3	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami-S02	m2	28,600	105,000	3 003,00	0,000
204	283759101-2	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 150 mm	m2	29,744	310,000	9 220,64	0,143
205	713131141-1	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	507,000	130,000	65 910,00	3,042
206	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu XPS50 mm	m2	517,140	280,000	144 799,20	0,776
207	713131141-2	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	254,780	130,000	33 121,40	1,529
208	283764210	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 80 mm	m2	259,876	364,000	94 594,86	0,624
209	713131141-3	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek-výtahovka	m2	17,298	130,000	2 248,74	0,104
210	283763720	polystyren extrudovaný XPS tl. 100 mm	m2	18,163	516,000	9 372,11	0,054
211	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 2 vrstvy (1x EPS + 1xPIR) z dílců, desek pro skladbu S21	m2	204,000	65,000	13 260,00	0,000
212	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm pro skladbu S21	m3	15,488	1 890,000	29 272,32	0,387
213	283764710	desky PIR tl.60mm	m2	105,000	530,000	55 650,00	0,252
214	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	9 895,954	2,200	21 771,10	0,000

721 Zdravotnicka

3 507 285,10 0,017

215	721001	Zdravotní technické instalace-dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	2 856 379,100	2 856 379,10	0,000
216	721001-1	Zdravotní technické instalace--Zlábek ACO shower drain C+ odtokový rošt C+ MTŽ	ks	30,000	6 780,000	203 400,00	0,000
217	721001-2	Zdravotní technické instalace--D+M skleněná zástěna 2200 x 1500	ks	30,000	7 710,000	231 300,00	0,000
218	721002	Vodovodní přípojka-dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	68 000,000	68 000,00	0,000
221	721004	Vnitřní plynovod-dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	61 956,000	61 956,00	0,000
222	721006	Stavební přípomocce k oddílům ZTI	kpl	1,000	75 600,000	75 600,00	0,000
223	721233214	Střešní vtok pro pochůzná střešy pro terasu S21	kus	3,000	3 550,000	10 650,00	0,012

731 Ústřední vytápění

3 196 734,50 0,000

224	731001	Vytápění-dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	3 196 734,500	3 196 734,50	0,000
-----	--------	------------------------------------	-----	-------	---------------	--------------	-------

740 Elektromontáže

3 393 887,50 0,000

225	740001	MaR-dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	335 000,000	335 000,00	0,000
226	74001	Elektromontáže	kpl	1,000	484 545,600	484 545,60	0,000
227	74002	Nosný materiál	kpl	1,000	1 767 032,400	1 767 032,40	0,000
228	74003	Hromosvody	kpl	1,000	76 898,900	76 898,90	0,000
229	74004	Topné kabely	kpl	1,000	123 301,500	123 301,50	0,000
230	74005	Strukturovaná kabeláž	kpl	1,000	250 522,700	250 522,70	0,000
231	74006	Společná televizní anténa	kpl	1,000	159 960,200	159 960,20	0,000
232	74007	Videotelefon	kpl	1,000	152 271,000	152 271,00	0,000
233	74008	Hlásiče CO	kpl	1,000	44 355,200	44 355,20	0,000

751 Vzduchotechnika

866 500,00 0,000

234	751001	VZT-dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	851 800,000	851 800,00	0,000
235	751002	Stavební přípomocce k oddílům VZT	kpl	1,000	14 700,000	14 700,00	0,000

752 Výtah

1 019 800,00 0,000

236	752001	Výtah dle nabídky subdávatele	kpl	1,000	996 800,000	996 800,00	0,000
237	752002	Stavební přípomocce k oddílům Výtah	kpl	1,000	23 000,000	23 000,00	0,000

762 Konstrukce tesařské

3 576 090,30 83,803

238	762081150	Hoblování hraněného feziva ve staveništní dílně	m3	21,517	1 780,000	38 300,26	0,000
239	762082320	Provedení tesařského profilování zhlaví trámy jednoduchý vnitřní půloblouk plochy do 160 cm2	kus	132,000	123,000	16 236,00	0,000
240	762083122	Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	117,764	795,000	93 622,38	0,223
241	762085103	Kotevní prvky u sloupů KVH - spodní pod sloupy	kus	30,000	495,000	14 850,00	0,080
242	762085112	Kotevní prvky u sloupů KVH - vnější a vnitřní kotevní prvek u sloupů na balkonech	kus	130,000	512,000	66 560,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
243	762333531	Montáž vázaných kcí krovů z řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	720,000	121,000	87 120,00	0,000
244	762333532	Montáž vázaných kcí krovů z řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	947,000	135,000	127 845,00	0,000
245	762333533	Montáž vázaných kcí krovů z řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	60,000	190,000	11 400,00	0,000
246	762333534	Montáž vázaných kcí krovů z řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	1 352,000	230,000	310 960,00	0,000
247	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I	m3	74,350	6 700,000	498 145,00	40,893
248	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z prken	m2	917,634	85,000	77 998,89	0,000
249	605151110	řezivo jehličnaté prkno	m3	26,290	5 900,000	155 111,00	14,460
250	762342441	Montáž kontrahranolů do 120cm2 pro vytvoření vzduchové mezery celkové výšky 100mm	m	1 427,000	80,000	114 160,00	0,000
251	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 - KONTRALATÉ tl. 120mm (u vikýřů 80mm)	m3	17,124	6 300,000	107 881,20	9,418
252	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	117,764	720,000	84 790,08	2,863
253	762713240	Montáž prostorově vázané kce průřezové plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	450,000	286,000	128 700,00	0,077
254	605121210a	řezivo lepené - KVH hranoly 20/20	m3	18,750	15 900,000	298 125,00	0,000
255	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	18,750	539,000	10 106,25	0,459
256	762951001	Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr do 300 mm	m2	324,477	170,000	55 161,09	0,000
257	611981400	hranoly pod terasy BANGKIRAI 45 x 70 mm délka 2,4 - 4,8 m	m	1 427,699	149,000	212 727,15	5,140
258	762952014	Montáž teras z prken přes 135 mm z dřevin tvrdých šroubovaných broušených bez povrchové úpravy	m2	324,477	398,000	129 141,85	0,029
259	611981310	prkna rýhovaná terasová BANGKIRAI 25 x 145 mm délka 1,8 - 5,7 m	m2	350,435	1 480,000	518 643,80	10,163
260	762953002	Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním	m2	324,477	194,000	62 948,54	0,000
261	762953003	Nátěr KVH hranolů	m	450,000	120,000	54 000,00	0,000
262	7629530031	D+M konstrukce balkónů	kpl	1,000	198 300,000	198 300,00	0,000
263	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	30 369,649	3,400	103 256,81	0,000

763 Konstrukce suché výstavby

1 705 332,64 0,388

264	763001	Kavárna-podhled 1xDF 12,5mm+UNI 60mm	m2	121,000	590,000	71 390,00	0,000
265	763002	Kavárna-podhled AMF Alpha 600x600mm	m2	121,000	490,000	59 290,00	0,000
266	763003	1.NP-podhled D112 1xA12,5mm	m2	378,000	465,000	175 770,00	0,000
267	763004	1.NP-příplatek na desku H2-koupelny	m2	53,000	40,000	2 120,00	0,000
268	763005	2.NP-podhled D112 1xA12,5mm	m2	463,000	465,000	215 295,00	0,000
269	763006	2.NP-příplatek na desku H2-koupelny	m2	45,000	40,000	1 800,00	0,000
270	763007	3.NP-podhled D112 1xA12,5mm	m2	463,000	465,000	215 295,00	0,000
271	763008	3.NP-příplatek na desku H2-koupelny	m2	45,000	40,000	1 800,00	0,000
272	763009	podkladn	m2	139,000	645,000	89 655,00	0,000
273	763010	4.NP-rovná část-izolace UNI160	m2	142,000	192,000	27 264,00	0,000
274	763011	4.NP-rovná část-parozábrana N 150 Reflex	m2	149,000	59,000	8 791,00	0,000
275	763012	4.NP-rovná část-příplatek na desku H2-koupelny	m2	45,000	40,000	1 800,00	0,000
276	763013	4.NP-šikminy-podhled D112 2xDF12,5mm	m2	376,000	645,000	242 520,00	0,000
277	763015	doprava materiálu	kpl	1,000	79 500,000	79 500,00	0,000
278	763016	izolace ISOVER UNI 160+60+60	m2	845,000	308,000	260 260,00	0,000
279	763017	Pomocné laťování (rošt) pro izolaci	m2	845,000	70,000	59 150,00	0,000
280	763018	parozábrana Jutafof N150 REFLEX	m2	930,000	59,000	54 870,00	0,000
281	763111717	SDK základní penetrační nátěr	m2	1 940,000	29,000	56 260,00	0,388
282	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	19 186,660	4,300	82 502,64	0,000

764 Konstrukce klempířské

2 036 361,14 10,017

283	764171432	Štitové lemování VISRP25 Lindab rš do 330 mm	m	116,000	384,000	44 544,00	0,375
284	764172R01	Sněhová zábrana - Trubka v délce 3m označení ROR 3000	kus	242,000	640,000	154 880,00	0,000
285	764172R02	Sněhová zábrana - Konzola pro plech.krytinu KTFLS 350	kus	726,000	338,000	245 388,00	0,000
286	764172R03	Sněhová zábrana - Protikus pro montáž na Click KTOPFC	kus	726,000	125,000	90 750,00	0,000
287	764172R04	Sněhová zábrana - Šroub M8X25 kod KTM8 25	kus	3 000,000	14,000	42 000,00	0,000
288	764172R04a	Sněhová zábrana - Matka ke šroubu M8 kod KTNUT	kus	3 000,000	10,000	30 000,00	0,000
289	764172R05	Lávka dl.3m KTWALK	kus	3,000	3 400,000	10 200,00	0,000
290	764172R05a	Konzoly KTFLS 350 pod lávky pro plechové krytiny	kus	9,000	338,000	3 042,00	0,000
291	764172R05b	Protikusy KTOPFC ke konzolám pro montáž na krytinu CLICK	kus	9,000	125,000	1 125,00	0,000
292	764172R05c	Horní konzola lávky KTUWCO	kus	9,000	235,000	2 115,00	0,000
293	764172R05d	Lávka - Šroub M8X25 kod KTM8 25	kus	40,000	14,000	560,00	0,000
294	764172R05e	Lávka - Matka ke šroubu M8 kod KTNUT	kus	40,000	10,000	400,00	0,000
295	764211521	Krytina Lindab CLICK 25 včetně přeřezu (čistá plocha 917,634m2)	m2	1 034,174	425,000	439 523,95	6,857
296	764211521R0	Samovrtné šrouby LW-C	kus	9 000,000	1,300	11 700,00	0,000
297	764211521R1	Samovrtné šrouby SWT	kus	600,000	2,600	1 560,00	0,000
298	764211521R2	Samovrtné šrouby SL2T	kus	1 600,000	2,600	4 160,00	0,000
299	764211521R3	Těsnící tmel Novaplast	kus	36,000	280,000	10 080,00	0,000
300	764211521R4	Samolepicí TBA těsnící páska EPDM	kus	700,000	19,000	13 300,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
301	764211541	Montáž krytiny Lindab CLICK hladké	m2	917,634	260,000	238 584,84	0,229
302	764211R02	Větrací hřebenová lišta VENTSRP Lindab L=485mm	kus	380,000	218,000	82 840,00	0,000
303	764211R03	Kotevní profil napojení rš 70mm kod C2SRP	kus	87,000	216,000	18 792,00	0,000
304	764211R05	Hřebenáč rovný NP260 rš 615mm délka 2m	kus	48,000	792,000	38 016,00	0,000
305	764211R06	Úžlabí rš 500mm	m	74,000	465,000	34 410,00	0,000
306	764211R07	Okapový plech FSRP Lindab rš do 330 mm	m	110,000	395,000	43 450,00	0,000
307	764239530	Oplechování před vikýři a na žaluziích Lindab (z tabulí 1230x2000mm FOP-CL)	m2	19,682	785,000	15 450,37	0,134
308	764711115	Lemování ke zdi podélné SLSRP25 Lindab rš do 330 mm	m	80,000	398,000	31 840,00	0,218
309	764711117	Oplechování před okna a vnějšími dveřmi Lindab rš do 500 mm	m	185,550	423,000	78 487,65	0,772
310	764711118	Oplechování soklu - římsy Lindab rš do 850 mm	m	42,000	630,000	26 460,00	0,209
311	764721114	Okapnice na balkonech Lindab rš 250 mm	m	242,600	224,000	54 342,40	0,509
312	764721115	Lemování ke zdi zakončovací příčné STSRP Lindab rš do 330 mm	m	13,000	381,000	4 953,00	0,035
313	764721119	Oplechování pod nástřešní žlaby z plechu Lindab rš do 700 mm	m	8,000	635,000	5 080,00	0,046
314	764731116	Oplechování atiky Lindab rš do 660 mm u terasy S21	m	38,900	570,000	22 173,00	0,193
315	764731116R01	Oplechování zidky Lindab rš do 660 mm u terasy S08	m	79,000	570,000	45 030,00	0,000
316	764731117	Oplechování soklu Lindab rš do 750 mm u terasy S21	m	26,000	600,000	15 600,00	0,162
317	764751112	Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	85,000	520,000	44 200,00	0,156
318	764751112R01	Objímka s klínovým uzávěrem Lindab SV pro odpadní trouby Lindab D 100 mm	kus	42,000	129,000	5 418,00	0,000
319	764751112R02	Trm SST 175 Lindab k objímce SSV 175 mm	kus	42,000	97,000	4 074,00	0,000
320	764751132	Koleno svodové roury BK Lindab D 100 mm	kus	26,000	499,000	12 974,00	0,011
321	764761115R1	Žlabové háky pro nástřešní žlaby PREFA - HLINÍKOVÉ, barva dle vzorníku Prefa	kus	16,000	325,000	5 200,00	0,000
322	764761132	Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 150 mm rš 330mm	m	72,500	478,000	34 655,00	0,105
323	764761132R1	Žlabový hák K33 Lindab rozměr pro žlab 150	kus	85,000	195,000	16 575,00	0,000
324	764761132R2	Spojka žlabů Lindab RSK pro rozměr žlabu 150	kus	2,000	195,000	390,00	0,000
325	764761132R3	Žlabové čelo Lindab RG pro velikost žlabu 150	kus	34,000	125,000	4 250,00	0,000
326	764761152R	Žlab nástřešní oblý rš 700 mm PREFA - HLINÍKOVÝ, barva dle vzorníku Prefa	m	12,000	740,000	8 880,00	0,000
327	764761232	Kotlík OMV Lindab 150/100 k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	18,000	369,000	6 642,00	0,005
328	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	20 040,952	1,610	32 265,93	0,000

765 Krytiny tvrdé

402 318,84 0,240

329	765331612	D+M podkladní pás pod plechovou krytinu strukturovaný (typ Delta Trela, Jutadren apod.)	m2	1 034,174	210,000	217 176,54	0,186
330	765331612R01	D+M Kontaktní folie DEKTEN MULTI PRO	m2	1 125,000	135,000	151 875,00	0,000
331	765331663	Větrací pás okapní PVC perforovaný (1role/5bm) pod větranou mezeru šířka 150mm včetně zmenšení větrané mezery výšky 120mm dřevěnou lištou, latí či palubkou	m	110,000	127,000	13 970,00	0,054
332	998765203	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	%	3 200,215	6,030	19 297,30	0,000

766 Konstrukce truhlářské

2 754 691,28 4,526

333	766001	D+M vnitřních dveří	kpl	1,000	1 933 800,000	1 933 800,00	0,000
334	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	2 680,000	2 680,00	0,000
335	612331680	<i>schody skládací protipožární s dřevěným mechanismem, pro výšku max. 280, 12 schodnic 4016 Lux EI 30TI, 130 x 70 cm</i>	kus	1,000	18 259,000	18 259,00	0,030
336	766311111R01	Výplně balkonů - výroba a montáž včetně materiálu + nátěr Osmo	m	242,600	1 550,000	376 030,00	0,000
337	766421232	Montáž palubek - na přesahy střechy	m2	248,620	185,000	45 994,70	0,070
338	611899950	<i>palubky obkladové SM profil klasický tl.19mm</i>	m2	290,885	250,000	72 721,25	2,976
339	7664212321	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z prken	m2	669,014	85,000	56 866,19	0,000
340	6118999501	<i>fezivo Jehličnaté prkno</i>	m3	16,050	5 900,000	94 695,00	0,164
341	7620831221	Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	16,050	795,000	12 759,75	0,030
342	7623950001	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	16,050	720,000	11 556,00	0,390
343	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	173,050	230,000	39 801,50	0,000
344	607941030	<i>deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m</i>	m	173,050	460,000	79 603,00	0,865
345	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	9 022,630	1,100	9 924,89	0,000

Konstrukce truhlářské-Vnější výplně otvorů-

766-1 Kartáčovaný modřín

2 407 800,00 0,000

346	766-101	D+M balkonová stěna 1750x2360mm	ks	66,000	21 300,000	1 405 800,00	0,000
347	766-102	D+M sestavy na schodišti 1750x2360mm	ks	2,000	20 900,000	41 800,00	0,000
348	766-103	D+M okno ve vikýři s nadsvětlíkem 1750x2430mm	ks	2,000	24 300,000	48 600,00	0,000
349	766-104	D+M balkonové dveře 1000x2360mm	ks	10,000	12 600,000	126 000,00	0,000
350	766-105	D+M vikýřová stěna 5350x3055mm-východ, malý	ks	2,000	70 500,000	141 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
351	766-106	D+M vikýřová stěna 3500x4050mm-východ, velký	ks	2,000	64 500,000	129 000,00	0,000
352	766-107	D+M vikýřové stěny 3650x5270mm-sever, velký	ks	2,000	85 200,000	170 400,00	0,000
353	766-108	D+M vikýřové stěny 1750x2820mm-sever	ks	4,000	27 400,000	109 600,00	0,000
354	766-109	příplatek za bezpečnostní folii k bokům a nadsvětlikům velkých vikýřů-položky 766-106 a 766-107	kpl	1,000	24 700,000	24 700,00	0,000
355	766-110	montáž a doprava	kpl	1,000	210 900,000	210 900,00	0,000

766-2 Konstrukce truhlářské-Hliníkové stěny

868 400,00 0,000

356	766-201	D+M hliníková vstupní stěna 11275x2150mm	kus	1,000	160 000,000	160 000,00	0,000
357	766-202	D+M hliníková stěna 8600x2150mm-dělicí mezi kavárnou a chodbou	kus	1,000	84 900,000	84 900,00	0,000
358	766-203	D+M hliníkové stěny 2000x2300mm-chodba v 1.np	kus	1,000	90 300,000	90 300,00	0,000
359	766-204	D+M hliníkové stěny 4400x2360mm-ke schodišti 2-4.np	kus	3,000	169 800,000	509 400,00	0,000
360	766-205	D+M hliníkových dveří 1100x2200mm	kus	1,000	23 800,000	23 800,00	0,000

767 Konstrukce zámečnické

1 556 656,71 6,936

361	767001	D+M zábradlí ocelové předokenní	m	55,500	3 200,000	177 600,00	0,000
362	767002	D+M zábradlí ocelové ve vikýřích	m	10,400	3 200,000	33 280,00	0,000
363	767003	D+M zábradlí ocelové terasy	m	104,400	3 200,000	334 080,00	0,000
364	767004	D+M kójí pro kola-jeklový rám+výplň tahokv, kompletní provedení vč. dveří	kpl	1,000	62 000,000	62 000,00	0,000
365	767005	D+M sekční vrata 3200x2500mm vč. 31ks ovladačů	kpl	1,000	77 091,000	77 091,00	0,000
366	767006	D+M drobných ochranných prvků, proti nárazu automobilů do sloupů	kus	18,000	800,000	14 400,00	0,000
367	767007	D+M zábradlí schodiště	m	1,200	2 800,000	3 360,00	0,000
368	767008	D+M madla schodiště	m	85,600	900,000	77 040,00	0,000
369	767009	D+M poštovní schránky SVJ-bude upřesněno dle výběru investora	kus	1,000	800,000	800,00	0,000
372	767421221	Montáž fasádních kovových obkladů lamelových š-150mm do zdiva v-10m	m2	184,555	742,500	137 032,09	0,114
373	767422101	Montáž fasádních kovových obkladů roštu opláštění	m2	184,555	400,000	73 822,00	0,118
374	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,000	64,000	128,00	0,000
375	697520020	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník extra 27 mm	m2	2,000	8 263,000	16 526,00	0,036
376	767531126	Osazení náběhového rámu úzkého š 45 mm k čistícím rohožím	m	6,000	74,000	444,00	0,000
377	697521510	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - mosaz	m	6,000	553,000	3 318,00	0,002
378	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	19,000	3 740,000	71 060,00	0,000
379	553411550	dveře kovové plně jednokřídlé 80 x 210cm EW 30DP3-1.pp sklepní koje	kus	19,000	10 563,300	200 702,70	1,463
380	767640311-1	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	2,000	3 740,000	7 480,00	0,000
381	553411550-1	dveře kovové plně jednokřídlé 80 x 210 cm EI 30DP3-C-1.pp sklepní koje	kus	1,000	12 928,300	12 928,30	0,077
382	553411550-2	dveře kovové plně jednokřídlé 80 x 210 cm EI 30DP3-C-1.np koje pro kola	kus	1,000	12 928,300	12 928,30	0,077
383	767640322	Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových	kus	1,000	4 620,000	4 620,00	0,000
384	553411600	dveře kovové zateplené U=1,7W dvoukřídlé 160 x 210 cm EI 30DP3-C-1.pp ke schodišti	kus	1,000	25 973,200	25 973,20	0,153
385	553411600102	Dodávka a montáž dvířek šachetních s PO EW15 DP1	kus	32,000	5 850,000	187 200,00	4,896
386	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	12 620,509	1,810	22 843,12	0,000

771 Podlahy z dlaždic

1 451 164,09 44,114

387	771273113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š do 300 mm	m	73,200	240,000	17 568,00	0,108
388	771273232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických lepených v do 200 mm	m	73,200	240,000	17 568,00	0,072
389	597610100	schodovka adventure 30x60cm	m2	55,559	1 173,900	65 220,71	0,656
390	771473111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 80 mm	m	516,360	92,000	47 505,12	0,165
391	597613120	sokl Imola Creative Concrete Creacon - řezaný	m	567,996	231,000	131 207,08	0,204
392	771473131	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v do 65 mm-pouze na vnějším obvodu schodiště	m	53,300	130,000	6 929,00	0,017
393	597613120-2	sokl Imola Creative Concrete Creacon - řezaný	m	58,630	231,000	13 543,53	0,021
394	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	902,100	380,000	342 798,00	8,119
395	597613060	dlažba Imola Creative Concrete Creacon	m2	1 193,027	563,900	672 747,93	34,455
396	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	993,229	35,000	34 763,02	0,298
397	7710001	Přechodová lišta	m	138,100	260,000	35 906,00	0,000
398	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	13 857,563	4,720	65 407,70	0,000

772 Podlahy z kamene

244 205,08 24,966

399	772521160	Kladení dlažby z kamene tl 60 mm	m2	102,750	612,000	62 883,00	11,045
400	583810910	žulové kostky 60x60x60mm	m2	257,800	615,000	158 547,00	13,921
401	998772203	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	%	3 163,206	7,200	22 775,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
775		Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				1 779 395,87	34,593
402	775541111	Montáž podlah Empiri wood design	m2	1 205,000	250,000	301 250,00	0,157
403	611515240	podlaha empiri wood design, G2022 Dub Cool Rustikal	m2	1 205,000	896,800	1 080 644,00	10,002
404	611515240-	Obvodové lišty CUBE 554 Dub	m	1 080,000	90,000	97 200,00	8,964
405	611515240-2	Lepidlo PK Elastik pro plošné přilepení	kg	1 800,000	145,000	261 000,00	14,940
406	611515240-3	Přechodové profily	m	64,000	260,000	16 640,00	0,531
407	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	17 567,340	1,290	22 661,87	0,000
781		Dokončovací práce				827 049,58	13,217
408	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	807,045	350,000	282 465,75	2,340
409	597610000	Imola Creative Concrete 30x60cm	m2	887,750	440,800	391 320,20	10,475
410	781493111	Nerezové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	512,300	186,000	95 287,80	0,159
411	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	807,045	36,800	29 699,26	0,242
412	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	7 987,731	3,540	28 276,57	0,000
783		Dokončovací práce				242 064,59	0,827
413	783121132	Nátěry syntetické sloupů I 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	37,700	238,000	8 972,60	0,030
414	783615300	Nátěry olejové truhlářských konstrukcí (palubky) - voskový nátěr OSMO dekor bílý transparentní 3111	m2	290,885	269,000	78 248,07	0,163
415	783795213	Nátěry tesařských konstrukcí - bělená barva OSMO - tesařské prvky	m2	782,040	198,000	154 843,92	0,633
784		Dokončovací práce				229 998,96	1,981
416	784211101	Dvojnásobné bílé malby PRIMALEX v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 425,363	28,000	151 910,16	1,411
417	784211101-1	Dvojnásobné bílé malby SDK stropů v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 940,000	35,000	67 900,00	0,504
418	784211109	Dvojnásobné bílé malby PRIMALEX na schodišti výšky do 5,00 m	m2	254,720	40,000	10 188,80	0,066
971		Protipožární opatření				277 100,00	0,000
419	971001	Hasící přístroje	kus	8,000	1 300,000	10 400,00	0,000
420	971002	Bezpečnostní tabulky	kpl	1,000	6 000,000	6 000,00	0,000
421	971003	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	145 000,000	145 000,00	0,000
422	9710032	Protipožární Tmely a manžety	kpl	1,000	95 000,000	95 000,00	0,000
423	971004	Čidla detekce kouře	kus	30,000	690,000	20 700,00	0,000

Celkem

58 034 826,65 3 450,317

Položkový rozpočet

Stavba :	Kovárna residence	Rozpočet:
Objekt :	kanalizační přípojka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107122	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	29,25	245,00	7 166,25
2	113107142	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	29,25	145,50	4 255,88
3	113107141	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	29,25	77,50	2 266,88
4	132201202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	211,74	249,50	52 829,83
5	131201209	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	42,35	40,60	1 719,35
6	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	257,18	87,60	22 528,53
7	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	257,18	19,00	4 886,33
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	209,34	75,70	15 847,25
9	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	42,33	180,50	7 639,66
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	167,00	61,20	10 220,40
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	44,73	348,00	15 564,30
12	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	76,19	143,00	10 894,46
13	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B bez ostrých hran, pro obsyp a posyp	t	76,19	233,00	17 751,11
Celkem za		1 Zemní práce				173 570,21
Díl: 5		Komunikace				
14	577151123	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	28,97	333,00	9 646,14
15	564752114	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl. 18 cm	m2	28,47	202,00	5 749,93
16	577154111	Asf bet obrus ACO11 I tl 60mm -3m	m2	28,47	355,00	10 105,08
17	564851113	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	28,47	152,00	4 326,68
18	577161124	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	28,47	381,00	10 845,17
19	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	56,93	9,50	540,84
Celkem za		5 Komunikace				41 213,83
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
20	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	29,25	71,70	2 097,23
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				2 097,23
Díl: 8		Trubní vedení				
21	871264001	Kanalizační potr PVC sys KG DN 100	m	7,50	575,00	4 312,50
22	871314001	Kanalizační potr PVC sys KG DN 150	m	34,00	745,00	25 330,00
23	871354001	Kanalizační potr PVC sys KG DN 200	m	44,00	1 000,00	44 000,00
24	871353121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	73,50	23,40	1 719,90
25	871393121	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek Do DN 250	m	73,50	49,40	3 630,90
26	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	73,50	18,60	1 367,10
27	001	Betonová revizní šachta DN 1000	ks	1,00	9 360,00	9 360,00
28	002	Revizní šachta - DN600, plastová Wavin Tegra 600	soubor	2,00	22 600,00	45 200,00
29	003	Revizní šachta - DN600, plastová Wavin Tegra 600	soubor	1,00	22 600,00	22 600,00
30	004	Napojení na stáv.kanalizaci	ks	4,00	1 500,00	6 000,00
31	005	Zrušení betonové šachty demontáž, zasypání	ks	1,00	18 000,00	18 000,00
32	006	Napojení na stávající betonovou kanalizační šachtu pr. 1000 mm, včetně úpravy dna šachty	soubor	1,00	17 850,00	17 850,00
33	007	Betonový výpustek	ks	1,00	80 000,00	80 000,00
Celkem za		8 Trubní vedení				279 370,40
Díl: 799		Ostatní				
34	OST1	Zřízení staveniště	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
35	OST2	Vytyčení podzemních sítí	soub	1,00	6 000,00	6 000,00
36	OST3	Geodetické práce	m	73,50	40,00	2 940,00
37	OST4	Kompletační činnost	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za		799 Ostatní				28 940,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Kovárna residence	Rozpočet:
Objekt :	plynovodní přípojka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	1,44	249,50	359,28
2	132201209	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	0,29	23,80	6,85
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,44	75,70	109,01
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,72	233,00	167,76
5	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,72	14,40	10,37
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,72	61,20	44,06
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,72	343,00	246,96
8	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	1,30	143,00	185,33
9	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B bez ostrých hran, pro obsyp a posyp	t	1,30	233,00	301,97
Celkem za		1 Zemní práce				1 431,59
Díl: M23		Montáže potrubí				
10	28613780	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	m	3,10	25,49	79,02
11	28613762	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 50 x 3,0 mm PN 10 Ochranná trubka	m	2,50	40,60	101,50
12	230180011	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,0	m	3,10	24,40	75,64
13	230180019	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 x 5,4	m	2,50	34,00	85,00
14	230180066	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 32	kus	5,00	127,50	637,50
Celkem za		M23 Montáže potrubí				978,66
Díl: 799		Ostatní				
15	723R01001	Revize plynové přípojky	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem za		799 Ostatní				2 000,00
Díl: M23		Montáže potrubí				
16	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	3,10	59,00	182,90
17	230990020	Čištění smontovaného úseku	m	3,10	8,30	25,73
18	460490012	Zakrytí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	1,76	10,50	18,48
19	001	Provedení odbočky Navař.. T-kus 32 na potrubí PE dn 63	ks	1,00	1 730,00	1 730,00
20	002	PE elektrokoleno dn 32-90° SDR 11	ks	1,00	175,00	175,00
21	003	PE elektrospojka dn 32 SDR 11	ks	1,00	70,00	70,00
22	004	HUP OPZ KU 25, vč. montáže	ks	1,00	490,00	490,00
23	005	H-Rám pro uchycení plynoměr včetně držáků přechodky	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
24	006	Přechodka na ocel PE dn 32/DN 25	ks	1,00	805,00	805,00
25	007	Záslepka - víčko s vnitřním závitem 1"	ks	1,00	285,00	285,00
26	008	Nasunutí potrubní do ochranných trubek PE	m	2,50	1 250,00	3 125,00
27	009	Odvzdušnění přípojky	ks	1,00	80,00	80,00
28	010	Dvíčka 50x50 cm, včetně rámu a montáže (Nika a drážka pro potrubí je dodávkou stavby)	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		M23 Montáže potrubí				10 287,11
Díl: 21-M		Přípravné a pomocné práce				
29	001	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2	m	3,50	18,10	63,35
30	341410240	vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 2,50 mm2	m	3,50	5,30	18,55
31	CYYpripojAlu	Připojení signalizačního vodiče Alumericky na stáv. potrubí	ks	3,50	350,00	1 225,00
Celkem za		21-M Přípravné a pomocné práce				1 306,90
Díl: 799		Ostatní				
32	OST1	Zřízení staveniště	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
33	OST2	Vytyčení podzemních sítí	soub	1,00	6 000,00	6 000,00
34	OST3	Kompletační činnost	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za		799 Ostatní				26 000,00